Федорова Лариса Валериевна

8(38583)21183

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«16» сентября 2024                    с. Мамонтово                                         № 175

О создании аппеляционной комиссии

о несогласии с выставленными баллами

по  проведению  школьного и

муниципального этапов ВсОШ

В соответствии  с Приказом Министерства просвещения РФ от 27

ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аппеляционную комиссию о несогласии с выставленными

баллами по проведению школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников.

2. Создать аппеляционную комиссию в составе:

Председатель аппеляционной комиссии – Япрынцева О.В., заместитель

председателя комитета по образованию;

Члены комиссии:

Шатрова Н.М., специалист комитета по образованию;

Шатохина Е.С., начальник отдела по делам молодежи.

3. Контроль  исполнения данного  приказа  оставляю за собой.

Председатель

комитета  по образованию                                                            Е.Г. Лопатина